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Basın Açıklaması 
Değerli Kardeşim Muhammed Abdullah Yakup, El Ahram El Yevm Gazetesinde “Safar El Kavafi” 

Sütunu Yazarı 
 

Es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 
Konu: “IMF’nin Reçetelerine Boyun Eğdiği İçin” Başlıklı Yazınıza Eleştiri 
Öncelikle Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin “IMF Reçetelerine Boyun Eğdiği İçin” başlıklı bildirisine atıfta 

bulunduğunuz için teşekkür ediyoruz. Bu, profesyonel olduğunuzun bir göstergesi. Ki şu anda medyadaki 
bazı kardeşlerimiz profesyonellikten yoksun. 

Şu sorularınıza gelince: Eski kurtuluş hükümeti kamu parasıyla oynarken, İslam ekonomisini uyguladığını 
iddia ederken, tüm bankacılık işlemleri yüzde 100 faiz iken neredeydiniz? Sonra da bu geçiş hükümetini 
desteklememizi istediniz. Bu sorulara yanıt şu şekildedir: 

Birincisi: İnsan yapımı sistemlerin sahtekârlığını deşifre etmek üzere Allah’a söz verdik. Deşifre etmeye de 
devam edeceğiz. Sevgili kardeşim, gazete ve medyaya gönderdiğimiz ve göndermeye devam ettiğimiz 
bildirilere göz atsaydınız, Hizb ut-Tahrir’in eski rejimi ifşa ettiğini, yanlışlarını ortaya bütün çıplaklığıyla 
koyduğunu, o rejimin İslam ile hiçbir ilgisinin olmadığını, sadece slogan olarak İslam’ı dillendirdiğini, açgözlü 
kapitalist sistemi en berbat şekilde uyguladığını görürdünüz. Nerede olduğumuzu sormasaydın, zalimlerin 
hapishanesi ve cezaevlerinde olduğumuzu söylemezdim. Çünkü hakkı haykırıyorduk, bazı partilerin insan 
yapımı sistemlerde pozisyon kapmak için yaptıkları gibi ne siyasi kazanım ne de kahramanlık bekledik.  

İkincisi: Sevgili kardeşim, özellikle eski rejim döneminde ekonomi hakkında yayınladığımız bildirilere göz 
atsaydın, Hizb-ut Tahrir’in, önceki rejimin uyguladığı ve hâlâ da uygulanan kapitalist ekonominin yanlışlığını 
deşifre ettiğini görürdünüz. Yayınladığımız pek çok basın açıklaması ve bildirilerde, bu konuda 
düzenlediğimiz forum, sempozyum ve konferanslarda, İslam’daki ekonomik sisteminin ne olduğunu 
detaylıca açıkladık. Temelde ve teferruatında İslam’ın ekonomik sistemi, kurtuluş hükümetinin tarih olmuş 
olmasına rağmen hâlâ hüküm süren iğrenç kapitalist sistemle taban tabana çelişir.  

Üçüncüsü: Ümmetin inancına dayanmayan, Allah’ın indirdiğiyle hükmetmeyen, sömürgeci kâfirleri razı 
etmek için çabalayan bir sistemi nasıl desteklememizi istersin? İnkâr edip kâfir olmadıkça kâfirler asla razı 
olmazlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

 Dinlerine uymadıkça Yahudiler de Hristiyanlar da asla senden“ وَلَنْ تَرْضَى عَنْكَ الْيَهُودُ وَلََ النَّصَارَى حَتَّى تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ 

razı olmayacaklardır.” [Bakara 120] Yönetim, siyaset ve ekonomide eski rejimin yolunu izleyen, ülke ve halkı yok 
eden IMF reçetelerine boyun büken bir sistemi desteklememizi nasıl istersin?  

Son olarak diyoruz ki, refah, fiyat istikrarı, hatta insanların temel ve lüks ihtiyaçlarının karşılanması, 
açgözlü kapitalist sistemde asla mümkün değil. Sadece yüce İslam sisteminin yönetimi altında mümkün, 
çünkü ekonomi ve diğer hükümler, insanın yaratıcısı katından gelmiş şeri hükümlerdir. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ şöyle buyuruyor:  

مَاءِ وَالَْْرْضِ  وَلَوْ أَنَّ أهَْلَ الْقُرَى  آمَنُوا وَاتَّقَوْا لَفَتَحْنَا عَلَيْهِمْ بَرَكَاتٍ مِنَ السَّ  “O ülkelerin halkı iman etseler ve sakınsalardı, elbette 

onların üstüne gökten ve yerden nice bereket kapıları açardık.” [Araf 96] 
 


